

ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง

ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ งานจัดซื้อ/จัดจ้าง จัดจ้างจ้างเหมา โครงการก่อสร้างแนวกันดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์ ตำบลนาโพธิ์ อำเภอกุดรัง จังหวัดมหาสารคาม ของส่วน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ระยะเวลา ในการ ส่งมอบ ๖๐ วัน พิจารณาคัดสินด้วย (/) ราคารวม, () ราคาต่อรายการ, () อื่นๆ

แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

๑.กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม

๒.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม

๓.สอบถามราคา/สืบราคาจากร้านค้าอำเภอกุดรัง

๔.บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ฉบับปรับปรุงเดือน มีนาคม ๒๕๕๕ และที่แก้ไขเพิ่มเติม

ลำดับ ที่	รายละเอียดของพัสดุที่จะซื้อ/จ้าง	จำนวน/ หน่วยนับ		ราคาต่อหน่วย		
				หน่วยละ	จำนวน	
๑.	โครงการก่อสร้างแนวกันดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชน ตำบลนาโพธิ์	๑	โครงการ	๑๕๐,๐๐๐	-	๑ โครงการ

ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างขอบเขตฯ

ลงชื่อ.....

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

วันที่ ๑๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- เพื่อโปรดทราบ
- เห็นควรนำเรียนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ เพื่อพิจารณาสั่งการ ต่อไป

ลงชื่อ.....

(นางสาวพรทิพย์ อุทรส)

เจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์ (/) เห็นชอบ/อนุมัติ

() ไม่เห็นชอบ/ทบทวน หรืออื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

(นายอนันต์ คงดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างแนวกันดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์ ปีงบประมาณ 2562 แบบ ปร.6
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์
 แบบ ปร.4 , ปร.5 ที่แบบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	สรุป				
1	ค่าก่อสร้าง / ค่าปรับปรุง - ซ่อมแซม				
	1.1.1 ก่อสร้างแนวกันดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์	112,568.01	1.3074	147,171.41	
2	ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	-	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	-	-	-	
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,171.41	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง			150,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคารับซื้อ

- กรมทางหลวงชนบท ราคารับซื้อก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม
- สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
- สอบราคา / สืบราคาจากร้านค้าอำเภอภูพาน
- บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

สรุปผลการประมาณราคาต่อก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

แบบ ปร.5

ประเภท โครงการก่อสร้างแนวคันดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์

ปีงบประมาณ 2562

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณราคาตามแบบ

ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1)	กิจกรรมงานจ้างก่อสร้าง				
1.1	ประเภทงานอาคาร				
1.1.1	ก่อสร้างแนวคันดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์	112,568.01	1.3074	147,171.41	
1.2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงาน 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,171.41	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			150,000.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

หมายเหตุ :- แหล่งที่มาของราคาวัสดุ

1. กรมทางหลวงชนบท ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดมหาสารคาม

2. สำนักงานพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม

3. สอบราคา / สืบราคาจากร้านค้าอาเภอกุดรัง

4. บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนมีนาคม 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรกวีภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรกวีภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

แบบ ป.ร.4

แบบมาตรฐาน

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ม.

ประมาณการราคาก่อสร้างแนวกั้นดินด้านหลังอาคารตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดกลางชุมชนตำบลนาโพธิ์

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

ประมาณการเมื่อวันที่

รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่								
	1.1 งานปรับปรุงพื้นที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.00	มร.	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	1.2 งานดินถมพร้อมถมกลับ	22.54	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,231.46	2,231.46	
	1.3 งานดินถมปรับระดับ	20.00	ลบ.ม.	99.00	1,980.00	-	-	1,980.00	(นน)
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 คอนกรีตโครงสร้าง	7.66	ลบ.ม.	1,965.00	15,051.90	391.00	2,995.06	18,046.96	
	2.2 ทราดยหยาบ	0.97	ลบ.ม.	400.00	388.00	91.00	88.27	476.27	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	0.97	ลบ.ม.	1,680.00	1,629.60	398.00	386.06	2,015.66	
	2.4 เหล็ก DB Ø 12 มม.	0.54	ตัน	23,851.40	12,879.76	3,300.00	1,782.00	14,661.76	
	2.5 เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.07	ตัน	23,246.11	1,627.23	3,300.00	231.00	1,858.23	
	2.6 เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.09	ตัน	24,249.38	2,182.44	3,300.00	297.00	2,479.44	
	2.7 ท่อ PVC. Ø 2"	1.00	ท่อน	141.92	141.92	-	-	141.92	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	40.46	849.66	-	-	849.66	
	2.9 ไม้แบบ(คีด 80%)	54.40	ตร.ม.	580.00	31,552.00	-	-	31,552.00	
3	งานผนัง								
	2.10 ตะปู	15.00	กก.	32.71	490.65	-	-	490.65	
	2.11 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	68.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,044.00	9,044.00	
	3.1 ผนังก่อคอนกรีตบล็อกครึ่งแผ่น	60.00	ตร.ม.	75.00	4,500.00	60.00	3,600.00	8,100.00	
	3.2 ปูนฉาบเรียบผนัง	120.00	ตร.ม.	65.00	7,800.00	82.00	9,840.00	17,640.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								112,568.01	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภกฤตม์ แสงนิล)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวอำพัน ศิริสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางพรณิภา ก้อนทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาโพธิ์

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง